PERFORMANCE
Rendement proche de 100%
Chaleur douce et progressive
Résolument innovantes, les chaudières SCAV/DCSV et MINI sont idéales
pour le chauffage central de votre logement. Efficaces, économiques
et respectueuses de l’environnement, elles offrent de nombreux avantages
grâce à leur technologie avancée. Faciles à installer et à utiliser, elles
permettent de réduire l’empreinte carbone et contribuent à préserver

Section Mini
(mm2)
Protection
(A)
MINI3 3 1-2-3 13 3x6 20 4 5x2.5 10
MINI4 4 1.33-2.66-4 17 3x6 20 6 5x2.5 10
MINI6 6 2-4-6 26 3x6 32 9 5x4 10
SCAV3 3 1-2-3 13 3x6 20 4 5x2.5 10
SCAV4 4 1.33-2.66-4 17 3x6 20 6 5x2.5 10
SCAV6 6 2-4-6 26 3x6 32 9 5x4 10
SCAV7 7 2.33-4.66-7 30 3x6 32 10 5x4 16
SCAV8 8 2.66-5.32-8 35 3x10 40 12 5x4 16
SCAV9 9 1-2-3-4-5-6-7-8-9 39 3x10 40 13 5x4 16
SCAV10 10 3.33-6.66-10 44 3x16 50 15 5x6 20
SCAV12 12 2-4-6-8-10-12 52 3x16 63 17 5x6 20
DCSV14 14 6-10-14 61* 3x16* 63 20 5x6 25
DCSV15 15 6-12-15 65* 3x25* 80 22 5x6 25
DCSV16 16 6-12-16 70* 3x25* 80 23 5x6 25
DCSV18 18 6-12-18 78* 3x25* 80 26 5x10 32
DCSV21 21 7.5-15-21 30 5x10 32
DCSV24 24 6-12-18-24 35 5x10 40
DCSV27 27 7.5-15-21-27 39 5x10 40
*DCSV de 14 à 18 kW : MONO230V sur demande (option)
ÉQUIPEMENTS
- �Corps de chauffe CUIVRE calorifugé
insensible à la corrosion